P. Summa Dictaminis Monachi Ricardi de Pophis et Con-

stituciones Sinodales Ecclesle Dunelmensis ac Consti-

tuciones Octoboni Legati, cum multis aliis. ii. folio,

"deus ut solitum."

Q. Principium Tabulae Juris Canonicl, continens duas llteras

tantum, videlicet A et B. Et qua?dam Glosa super Con-

stituciones Clementinas, compilati per Magistrum Thomam
Walkyngton. II. folio, -'glosa? de 9 di 5."

Registrum Diversarum Literarum, in quodam parvo vo-

lumine ligato. II. folio, "diffinicio ire."

Summa Azonis super Codicem, cum Institucionibus,

litera S.

X. LITERA MISSA JOHANNI KEMPE EBORACENSI

ARCHIEPISCOPO.

[Reg. II. Parv. Prioris et Conv. Duiielm. penes Dec. et Cap. Dunelni. f. 92.]

Reverendissime in Christo pater, et Domine mi singularis-

sime, pro graciocissimis vestris benevolenciis et solaciis milii

absque mentis saepissime praeostensis, non quantas debeo, sed

quantas valeo, graciarum refero acciones ; cum continua promp-

titudine famulandi. Et, quia innotuit mihi Dominacio vestra

pro copia Postillarum Magistri Hugonis de Vienna, eidem

Dominacloni vestrae reverendissimce notifico, sicut in parte noti-

ficavi, quod Postillae dicti IIugonis super Pentateucum et Li-
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bros Historiales Bibllae de meliori scriptiira habentur in Col-

legio iiostro Oxonioe quam in Monasterio nostro Dimelmensi.

Habetur eciam ibidem Postilla dicti Hugoxis super Matheum
;

snper quarum Postillarum liberacionem, ad transcribendiiin,

Dominacioni vestrae laciendam, scribam Custodi ejiisdem loci

cum proximo intermediante, et sicut promisi Postiliam super

omnes Epistolas Pauli faclam scribi insuper. Sicut pluribus

annis nomen auctoris dictarum Postillarum nobis erat ignotum,

quousque per Manjistrum Johannem Till et alios de Ordine Pre-

dicatorum hoc nobis erat Oxonia? intimatum, scilicet quod erat

Hugo de Viexxa, sic forte contingit in pluribus locis. Idcirco

principia et fines Postillarum pra^dictarum, prout in nostris

libris habentur, vestras Dominacioni reverendissimaj transmitto.

Vestram Dominacionem reverendissimam ad sui gregis solaciuni

diu conservet in prosperis clemencia Salvatoris. Scripta Dun-
elmi, xxiiii"*. die niensis Junii, anno Domini &e. xxxvi'".

[1436.]

Suh&criptio.—Vestrae Dominacionis filius et orator con-
tin u us Johannes Prior Dunelmensis.

Superscriptio.—Reverendisslmo in Christo Patri et Do-
mino Domino Johanni, Dei gracia Eboracensi Archie-
piscopo, Domino suo singularissimo.

XI. LITERA DOMIXO EPISCOPO DUNELMENSI
TRANSMISSA.